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Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
21.03.2022.  

 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām 
māmiņām “Bērna kopšana”. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Otrdiena, 
22.03.2022. 

 

  

Trešdiena, 
23.03.2022.  

 

  

Ceturtdiena, 
24.03.2022. 

 

Plkst. 
18.30-19.30 

Valmieras tirgus laukumā notiks REKO tiešās tirdzniecības atklāšana 
pasākums, kurā varēs iegādāties arī vietējo zemnieku un mājražotāju 
produktus. 

Piektdiena, 
25.03.2022. 

 

 25. martā komunistiskā genocīda upuru pieminēšana Vaidavā pie 
Ziemeļvidzemes pamatskolas. 

Plkst. 10.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas norise Trikātas kapos. 

Plkst. 11.00 Piemiņas brīdis represētajiem pie Piemiņas akmens Matīšu pagastā, bet pēc 
tam Matīšu Tautas namā būs skatāma filma “Pilsēta pie upes”. Uz filmas izrādi 
lūdzam iepriekš pieteikties tautas namā vai pa tālruni 29697319. 

Plkst. 11.00 Piemiņas brīdis pie Baltā krusta Dikļu kapos. 

Plkst. 12.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis Strenču dzelzceļa stacijā. 

Plkst. 13.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis Mazsalacā, Sniedzēnu kalnā. 

Plkst. 13.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas 73. gadadienā, Dikļu Kultūras centrā 
Latgales Reģionālās televīzijas veidotā dokumentālā filma “Atceroties un 
pieminot”. 

Plkst. 13.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena. Rūjienā, Ternejas parkā. 

Plkst. 15.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis pie Mujānu piemiņas akmens. 

Plkst. 16.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas norise Valmieras dzelzceļa 
stacijā. 

Plkst. 16.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts pasākums “Mirklis 
atmiņām” pie piemiņas akmens Naukšēnos. 

Sestdiena, 
26.03.2022. 

 

http://www.valmierasnovads.lv/
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 Turpinot Camino Latvia pārgājienu sēriju, 26. martā Vidzeme norisināsies divu 
dienu pārgājiens posmā VALKA-TURNA-STRENČI. Plašāka informācija un 
pieteikšanās šeit. 

Plkst. 10.00 Ēvelē ziemas skrējiens un pastaiga "Noskrien ziemu pretī pavasarim". Plašāk 
šeit. 

Plkst. 12.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. līgas 
pusfināla 3. spēle, kurā tiksies komandas “Rubene-1” un “Lielvārde”. Sērijā 
līdz trīs uzvarām vadībā izvirzījusies “Lielvārde” (2:0). 

Plkst. 14.00 Bērzaines Tautas namā Starptautiskajai teātra dienai veltīta Bērzaines 
amatierteātra videodarbu “Jāņi” un “Velniņi” demonstrēšana. 

Plkst. 16.00 Kauguru Kultūras namā teātra dienai veltīts pasākums. Piedalās amatierteātri 
“Vīzija” no Kauguriem, “Krams” no Liepas, “Jautra kompānija” no Rencēniem 
un “Tats” no Trikātas. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas vīriešiem 
pusfināla 1. spēle, kurā tiksies komandas “Rubene” un “Lielvārde/FatPipe”. 

Plkst. 19.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas sievietēm 
pusfināla 1. spēle, kurā “Rubene” cīnīsies ar ceturtdaļfināla pāra FK “Ķekava” 
un “Līgatne” uzvarētāju. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Marijas Naumovas koncerts “Mans sapnis”. Ieeja: 
12–15 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Burtnieku jauniešu centrā notiks saruna par vērtībām “Zemes stunda” kopā ar 
grāmatas “Jēkaba citāti” autoriem Jēkabu Birznieku un Ievu Johansson. 
Aicinām iepriekš pieteikties pa tālruni 26184979 vai pa e-pastu: 
jauniesi.burtnieki@valmierasnovads.lv . 

Plkst. 
20.00-21.30 

Pievienojoties ikgadējai Zemes stundas akcijai, pa Zilākalna ciematu un kalnu 
norisināsies organizēta pastaiga ar spēles elementiem. Pieteikšanās zvanot 
pa tālruni 28698121 vai rakstot uz ztornis@valmierasnovads.lv (Dalības 
maksa: 6 EUR pieaugušajiem, 4 EUR bērniem, skolēniem, studentiem un 
personām ar invaliditāti). Plašāk šeit. 

Svētdiena, 
27.03.2022. 

 

 Turpinot Camino Latvia pārgājienu sēriju, 26. martā Vidzeme norisināsies divu 
dienu pārgājiens posmā VALKA-TURNA-STRENČI. Plašāka informācija un 
pieteikšanās šeit. 

Plkst. 11.00 Mazsalacas Kultūras centrā mazo vokālistu konkurss “Mazsalacas Cālis 
2022”. 

Plkst. 12.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas sievietēm 
pusfināla 2. spēle, kurā “Rubene” cīnīsies ar ceturtdaļfināla pāra FK “Ķekava” 
un “Līgatne” uzvarētāju. 

Plkst. 13.00 Matīšu Tautas namā filmas "Emīlija. Latvijas preses karaliene" 5. un 6. sērija. 
Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta kultūras namā daudzsēriju filmas "Emīlija. Latvijas preses 
karaliene" 5. un 6. sērija. Uz pasākumiem pieteikšanās obligāta, zvanot pa 
tālr. 29183069. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā daudzsēriju filmas "Emīlija. Latvijas preses karaliene" 5. 
un 6. sērija. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 15.00 Burtnieku Kultūras centrā daudzsēriju filmas "Emīlija. Latvijas preses 
karaliene" 5. un 6. sērija. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 15.00 Strenču Kultūras centrā J. Ziemeļnieka Strenču Tautas teātra pirmizrāde 
Andris Zeibots “Krauklis’’. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas vīriešiem 
pusfināla 2. spēle, kurā tiksies komandas “Rubene” un “Lielvārde/FatPipe”. 

Plkst. 16.00 Zilākalna Kultūras namā Starptautiskajai teātra dienai veltīta režisora Jāņa 
Streiča spēlfilmas “Teātris” noskatīšanās. 

Plkst. 
18.00-19.00 

Pievienojoties Zemes stundas akcijai, Zilākalna ciema parkā muzikālu 
priekšnesumu sniegs Valmieras Kultūras centra saksofonu ansamblis 
“Valmieras meitenes” Agneses Geduševas vadībā. 
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Dažādas 
aktualitātes 

 

 72 stundas – “Kā rīkoties krīzes gadījumā”. Aizsardzības ministrijas 
informācija šeit.  

 Stājies zemessardzē un esi savas zemes sargs! Plašāk šeit. 

 Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas 
bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no 
Iekšlietu ministrija šeit. 

 Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas 
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības 
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība 
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

 Latvijas lielākā uzņēmēju biedrība Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības 
kamera, Ukrainas Tirdzniecības un rūpniecības kamera, Ukrainas vēstniecība 
Latvijā un Ukrainas Tirdzniecības nams aicina ikvienu Latvijas iedzīvotāju un 
uzņēmēju stiprināt Ukrainas ekonomiku un izvēlēties Ukrainā ražotas preces. 
Plašāk šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! 
Plašāk šeit. 

 Līdz 31. martam SIA “ZAAO” EKO laukumos tiek vākts apģērbs un apavi, kas 
tiks nodoti no Ukrainas Latvijā iebraukušajām ģimenēm – sievietēm, bērniem, 
senioriem. Plašāk šeit. 

 No 28. marta līdz 12. aprīlim notiks SIA "Valmieras ūdens" apkalpotā 
ūdensvada skalošanas un dezinfekcija Valmieras pilsētā, kā arī Valmieras un 
Kauguru pagastu teritorijā. Plašāk šeit. 

 Latvijas Ārstu biedrības organizētajā sabiedrības balsojumā “Gada balva 
medicīnā 2021” titulu “Gada slimnīca 2021” ieguvusi Vidzemes slimnīca, bet 
titulu “Gada māsas palīgs 2021” – Vidzemes slimnīcas Traumatoloģijas 
nodaļas māsas palīgs Anita Baķe. Plašāk šeit. 

 No 22. līdz 25. martam Rencēnu bibliotēkā notiks digitālās nedēļas pasākumi. 
Plašāk šeit. 

 No 01.04.2022. Valmieras 2. pasta nodaļa sāks darbu jaunās telpās Brīvības 
ielā 2a. Plašāk šeit. 

 Sākot no marta, iedzīvotāji var iesniegt gada ienākumu deklarācijas par 2021. 
gadu. Plašāk šeit. 

 Lauksaimnieki var pieteikties atļaujām limitētai migrējošo zosu ieguvei. Plašāk 
šeit. 

 Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola uzsākusi jauno audzēkņu 
uzņemšanu. Starpuzņemšana norisināsies līdz 15. aprīlim. Plašāk šeit. 

 Līdz 30. aprīlim notiek pieteikumu pieņemšana bērnu uzņemšanai 1. klasēs 
2022./2023. mācību gadam Valmieras pilsētas vispārējās izglītības iestādēs, 
kas sniedz pamatizglītības programmas apgūšanas iespējas. Plašāk šeit. 

 Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!” Plašāk: 
šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotāji aicināti iesniegt viedokļus, priekšlikumus un 
iebildumus par ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanas aizliegumu 
Valmieras novada administratīvajā teritorijā. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. martam Vidzemes plānošanas reģions ir izsludinājis kultūras projektu 
konkursu “Latvijas valsts mežu un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītā 
Vidzemes kultūras programma 2022”. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība iznomā rezerves zemes fonda zemes vienību 
Ķiršu ielā 7, Rūjienā, kas izmantojama augļu dārza vajadzībām. Zemes 
vienības platība ir 500 m2, kadastra apzīmējums 9615 002 1101. Plašāk šeit. 
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 Lai noskaidrotu iedzīvotāju viedokli par novadā paveikto 2021. gadā, kā arī lai 
veicinātu iedzīvotāju līdzdalību novada attīstībā un iesaisti dažādu norišu 
plānošanā, līdz 27. martam Valmieras novada pašvaldība aicina piedalīties 
aptaujā. Aptaujas anketu var aizpildīt šeit. 

 Dikļu, Vaidavas un Zilākalna pagasta iedzīvotāji aicināti piedalīties biedrības 
“Vidzemes lauku partnerība “Brasla”” rīkotajā partnerības darbības teritorijas 
iedzīvotāju aptaujā. Plašāka šeit. 

 Attīstot uzņēmējdarbību un veicinot jaunu, inovatīvu ideju radīšanu Valmieras 
novadā, jau piekto gadu pēc kārtas novada uzņēmējiem būs pieejams atbalsta 
programmas ZĪLE finansējums. Pieteikumus var iesniegt līdz 31. martam 
elektroniski Valmieras Attīstības aģentūrai. Plašāka informācija 
www.developvalmiera.lv. 

 Aicina mājražotājus, amatniekus un lauksaimniekus saņemt jaunāko 
informāciju mazās uzņēmējdarbības jomā Valmieras novadā. Pieteikties var, 
rakstot uz e-pastu guna.kibere@valmierasnovads.lv vai zvanot tālruni 
29464888. 

 No 5. marta Mazsalacas Kultūras centrā rakstainu dubultcimdu darināšanas 
prasme Mazsalacā – meistardarbnīcas. Vairāk informācijas pa tālr. 29179179. 
Dalība: 15 EUR. 

 Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā, Purva ielā 12 Valmierā, darba 
dienās no plkst. 8.00 līdz 20.00 norisinās maskēšanās tīklu koprade. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
40 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (14.–20. martā) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 26 bērni – 
14 meitenes un 12 zēni. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši, 
savukārt astoņi ir jaunie Valmieras novadnieki: divi bērniņi piedzimuši 
ģimenēm Dikļu un Mazsalacas pagastā, viens bērniņš piedzimis ģimenēm 
Kauguru, Kocēnu, Skaņkalnes un Valmieras pagastā. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 35 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 31. martam aicina doties pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs” 
2. posmā, aicinot iepazīt Rūjienu un tās apkārtni – Rūjienas muižu. Plašāk 
šeit. 

 22. martā tiks atzīmēta Pasaules Ūdens diena! Apzinot dabas bagātību un 
iepazīstot vēl neievērotus ūdens objektus, līdz 22. marta plkst. 12.00 aicina 
ikvienu ar velosipēdu vai kājām doties fotoorientēšanās maršrutā Valmierā un 
tās tuvākajā apkārtnē. Ieskaties www.visit.valmiera.lv 

 21. maijā no plkst. 9.00 Strenčos, pie brīvdabas estrādes darbosies 25. 
Gaujas plostnieku svētku gadatirgus. Līdz 10. maijam akcina pieteikties 
Valmieras novada un pārnovadu uzņēmējus, mājražotājus, tautas daiļamata 
meistarus un zemniekus. Plašāka informācija un pieteikšanās pa tālruni 
25422684 vai 28123123. 

 Aicinām gan Valmieras, gan citu novadu mājražotājus – gardumu, labumu un 
skaistuma meistarus – pieteikt dalību tirdziņā, lai bagātinātu pasākumu 
“Kocēnu pavasaris”, kas notiks 17. aprīlī no plkst. 10.00 līdz 15.00. 
Pieteikšanās dalībai tirdziņā no 21. marta, aizpildot pieteikuma anketu 
www.vkc.lv. “Kocēnu pavasara” apmeklētājiem būs iespēja baudīt lustīgu 
svētku koncertu, kurā uzstāsies pašdarbības kolektīvi un nebēdnīgā folka, 
blūza un džeza grupa “Rahu The Fool”, līdzdarboties tematiskās radošās 
darbnīcās – krāsot un ripināt olas, kārtīgi izšūpoties un piedalīties svētku 
loterijā. 

 9. jūlijā Valmierā norisināsies ielu sporta veidu un kultūras festivāls “Ghetto 
Games”. Desmit stundu garumā pie Valmieras Olimpiskā centra notiks 
sacensības un šovi vairākās disciplīnās, informē portāls balticevents.info. 
Reģistrācija dalībniekiem sāksies trīs nedēļas pirms pasākuma, savukārt 
skatītājiem ieeja ir bez maksas. 
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 No 14. marta līdz 25. martam skolēniem ir iespēja kļūt par Vidzemes 
Augstskolu studentu ēnām! Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Veselības 
aktivitātes 

 

 Bezmaksas zumbas nodarbības Brenguļu Kultūras namā. Plašāk šeit. 

 Kocēnu apvienībā – Bērzainē, Dikļos, Rubenē, Vaidavā un Zilākalnā notiek 
vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 No 1. marta, katru otrdienas vakaru, Rūjienas Tautskolā norisināsies 
nodarbības par bērnu emocionālo audzināšanu. Plašāk šeit. 

 Līdz 26. maijam Kocēnu Kultūras namā ceturtdienu vakaros notiek zumbas 
nodarbības. Plašāk šeit. 

 No trešdienas, 2. marta, Rūjienas vidusskolas sporta hallē atsāksies 
bezmaksas vispārējās vingrošanas nodarbības, ko vadīs fizioterapeite Diāna 
Brēža. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas 
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 

 Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības 
senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. Pieteikšanās 
un plašāka informācija pa tālruņiem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai 
piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 
vai Bastiona ielā 24. 

 Katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek ūdens vingrošanas nodarbības 
Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. Plašāka 
informācija šeit. 

 Pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. 
Plašāk šeit. 

 No 14. februāra Jērcēnmuižā atsākušās veselīgas vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 Līdz 21. martam Matīšu pagastā aktivitāte aplikācijā Actiobound "Sportiskās 
nedēļas pastaiga". Lejupielādē aplikāciju Actionbound, atrodi aktivitāti "kultura 
matisi”, noslēgumā, lai pabeigtu misiju, jāieslēdz internets pie Matīšu 
bibliotēkas. 

Izstādes   

 Martā Lodes pagasta kultūras namā foto izstāde “Sieviete”.  

 Martā Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones izstāde “Sapņi 
un pasakas”. Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika, aicinām zvanīt 
pa tālruni 26321158. 

 Martā Rūjienas Tautskolas logos apskatāma Ineses Kalinkas foto izstāde “Pa 
ceļam Rūjienā”. 

 Martā Bērzaines Tautas namā mākslinieces Anitas Jansones-Zirnītes gleznu 
izstāde “Ainavas zīmes”. 

 Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma Mazsalacas 
Mūzikas un mākslas skolas izstāde "Lelles, lelles, visādas lelles”. 

 Martā Burtnieku Kultūras centrā apskatāma fotoizstāde ”Burtniecieši bildēs. 
2021”. 

 Martā Rencēnu Kultūras namā apskatāma gleznotājas Mārītes Siliņas gleznu 
izstāde “Tverot mirkļus”. Izstādi var aplūkot darba dienās, iepriekš piesakoties 
pa tālruni 29183069. 

 Martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Andas Miķelsones izstāde 
“Keramika un foto”. 

 Martā Strenču pilsētas bibliotēkā skatāma zīmola “Smukcepures” radošo 
autordarbu izstāde “No cepures līdz kleitai”. 

 Martā Valmieras integrētās bibliotēkas 2. stāvā Novadpētniecības sektorā 
apskatāma grāmatu izstāde "Mums kopīgas mājas. Ziemeļvidzemes biosfēras 
rezervātam 25". Plašāk šeit. 

https://va.lv/lv/jaunakais/notikumi/via-studentu-enu-dienas
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-zumbas-nodarbibas-brengulos/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-vingrosanas-nodarbibam-kocenu-apvieniba/
https://www.valmierasnovads.lv/rujienas-tautskola-norisinasies-nodarbibas-par-bernu-emocionalo-audzinasanu/
http://www.valmierasnovads.lv/kocenos-notiks-zumbas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/rujiena-norisinasies-bezmaksas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-jogas-nodarbibas-tiessaiste/
http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-klatiene-atsaksies-veseligas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/veseliga-vingrosana-turpinas/
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/biblioteka/gramatu-izstade-mums-kopigas-majas-ziemelvidzemeas-biosferas-rezervatam-25


 Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma mākslinieku 
Lienas Baklānes un Pauļa Postaža iedvesmojoša un krāšņa gleznu izstāde. 
Plašāk šeit. 

 Līdz 27. martam Mazsalacas Kultūras centrā Tautas Lietišķās mākslas 
studijas “Valmiera” 75 gadu jubilejas izstāde. 

 Līdz 30. martam Valmieras Kultūras centrā Gaļinas Birkavas jubilejas izstāde 
“Apliecinājums”. 

 Līdz 30. martam Ēveles Tautas namā būs apskatāma Leona Sevastjānova 
glezsnu izstāde. Lai apmeklētu izstādi brīvdeinās vai ārpus darba laika, 
aicinām iepriekš pieteikties pa tālruni 26191238. 

 Līdz 1. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā skatāma Rūjienas Mākslas 
skolas izstāde “Gadalaiki”. 

 Līdz 4. aprīlim Matīšu bibliotēkā “Neparasto adījumu izstāde”, darbu autore 
Ilze Haka. 

 Līdz 9. aprīlim Valmieras integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles 
gleznu izstāde. Plašāk šeit. 

 Līdz 14. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Poga”. 

 Līdz aprīļa vidum būs skatāma ceļojošā izstāde Detaļu spēks II laukumā pie 
t/c Origo. Laikmetīgās arhitektūras, dizaina un restaurācijas izcilībām veltītajā 
ceļojošajā izstādē ir arī par Jāņa Daliņa stadionu Valmierā, Byko-Lat ražotni 
Kocēnos un Kokmuižu. 

 Līdz 16. aprīlim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē būs skatāma 
ekspresizstāde “Mani mīļie, zelta baltie!”, veltīta izcilajam latviešu režisoram 
un aktierim Pēterim Lūcim. Plašāk šeit. 

 Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama logos vizuālās mākslas galerija “Matīšu 
pamatskolas skolēnu darbi”. 

 Līdz 1. maijam Rūjienas izstāžu zālē, Upes ielā 7, apskatāma Aigara Lapiņa 
fotoizstāde “Pieskāriena sajūta”. 

 Līdz 10. maijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieka Māra 
Pladara personālizstāde. 

 Līdz 20. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma 
Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Zīmes-forma-dizains”. 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb “zaļajā 
režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas. 

http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-lienas-baklanes-un-paula-postaza-gleznu-izstade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/daces-zegeles-gleznu-izstade/
https://valmierasmuzejs.lv/ekspresizstade-mani-milie-zelta-baltie-peteris-lucis-lidz-16-04-2022/

